Зарегистрировано  Главным Управлением Министерства юстиции Российской Федерации
по Приморскому краю  24 ноября 2022года  № RU 255043012022004

[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ   ПРИМОРСКИЙ  КРАЙ
КИРОВСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ
КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ
(четвертый   созыв)

РЕШЕНИЕ

11.10.2022  года	                                         с. Крыловка      	                            № 111

О внесении изменений в Устав Крыловского сельского поселения

[bookmark: _Hlk116024864]Для приведения Устава Крыловского сельского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями к нему), в целях обеспечения единства и полноты нормативного правового регулирования вопроса о досрочном прекращении полномочий главы Крыловского сельского поселения,  муниципальный комитет Крыловского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Крыловского сельского поселения следующие изменения:
    - пункт 17 часть 1 статьи 32 Устава  слова "исполняет специалист администрации" заменить словами "исполняет главный специалист администрации"
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со статьёй 54 Устава Крыловского сельского поселения на информационных стендах поселения и опубликовать на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Кировского  муниципального района Приморского края в сети Интернет http://krilovka.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).
4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Врио главы Крыловского
 сельского поселения                                                                                В.С. Медведев